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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38312101A

2. Data e Regjistrimit 12/09/2023
3. Emri i Subjektit Smart Building Co SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Kucove   Zona kadastrale 2918,numuri pasurise 
3/212,Perondi,Kucove 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi i objekteve të ndryshëm ekonomiko-civile deri ne 5 

kate.  Punime dheu. Ndërtim dhe riparim rrugësh, 
ujësjellsash, kanalizime, vepra kulluese të ujit e drenazhime, 
impiante të ndryshme vaditës.Studjo projektimi,supervizioni 
dhe kolaudimi.Masterplane-studime e plane racionale 
urbanistike,plan rregullues te pergjithshem per qendra te 
banuara-qytete,studime pjesore urbanistike,projektim objekte 
civile-industrial-turistike deri ne 5 kate. Kryerje te sherbimit 
pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe mirëmbajtje 
varrezash, ndërtim serash. Mirembajtje rutine e dimerore me 
performance. Import eksport për mallra të ndryshëm 
industrial dhe bujqësor. 
Llazar Kumaraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2023                Deri: 31/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Llazar Kumaraku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2023                Deri: 31/08/2028

13. Drejtuesi teknik (nëse ka) Juliana Kurti
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13.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2023                Deri: 31/08/2028
14. Ortakët LlazarKumaraku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart Building Co  SHPK
E-Mail: cim.xhaferi@gmail.com  
Telefon: 0672015418  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-196747-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C162880C-8DDC-4592-A7AC-0FB42646DAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A0B32C-B4F7-4D12-B0B3-4D9C5AB0142B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD159975-CB1A-471C-BF50-9682AFB8B1B2

